



Ruby Rejser ApS

Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 18422298

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2023

Mads Bygballe Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ruby Rejser ApS
Europaplads 16, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18422298
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Michael Bygballe Christiansen, formand
Tony Dimitris Lund-Burmeister
Mads Bygballe Christiansen
Nicolai Fredholm Jørgensen

Direktion

Mads Bygballe Christiansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af specielle og unikke rejser, i høj grad rettet mod aktiv ferie, eksempelvis cykling, vandreture og skiferier. Rejserne udbydes som individuelle-, fælles- og grupperejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.842 t.kr. mod et overskud på 2.916 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	18.481.493	12.051.085
Personaleomkostninger	2	(7.321.973)	(5.909.259)
Af- og nedskrivninger		(877.774)	(896.225)
Andre driftsomkostninger		(3.191.590)	0
Driftsresultat		7.090.156	5.245.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(29.085)
Andre finansielle indtægter	3	1.291.670	236.885
Andre finansielle omkostninger	4	(894.434)	(1.239.509)
Resultat før skat		7.487.392	4.213.892
Skat af årets resultat	5	(1.645.186)	(1.297.971)
Årets resultat		5.842.206	2.915.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.842.206	2.915.921
Resultatdisponering		5.842.206	2.915.921

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Goodwill		551.000	1.102.000
Immaterielle aktiver	6	551.000	1.102.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.500	316.274
Materielle aktiver	7	31.500	316.274
Deposita		4.464.581	4.464.581
Finansielle aktiver	8	4.464.581	4.464.581
Anlægsaktiver		5.047.081	5.882.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.695.909	566.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.033.571	4.199.837
Udskudt skat		258.280	215.456
Andre tilgodehavender		1.996.070	631.456
Periodeafgrænsningsposter		5.834.243	4.131.141
Tilgodehavender		17.818.073	9.744.098
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.795.681
Værdipapirer og kapitalandele		0	4.795.681
Likvide beholdninger		32.397.768	26.783.143
Omsætningsaktiver		50.215.841	41.322.922
Aktiver		55.262.922	47.205.777

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		107.707	0
Overført overskud eller underskud		13.015.818	7.173.612
Egenkapital		13.323.525	7.373.612
Ansvarlig lånekapital	9	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	1.500.000	1.500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		23.967.459	26.028.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.663.541	2.260.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.163.680	8.280.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.392	3.225
Skyldig skat		1.718.389	965.095
Anden gæld		747.391	564.901
Periodeafgrænsningsposter		175.545	229.035
Kortfristede gældsforpligtelser		40.439.397	38.332.165
Gældsforpligtelser		41.939.397	39.832.165
Passiver		55.262.922	47.205.777
Dagsværdioplysninger	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	7.173.612	7.373.612
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	138.086	0	138.086
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(30.379)	0	(30.379)
Årets resultat	0	0	5.842.206	5.842.206
Egenkapital ultimo	200.000	107.707	13.015.818	13.323.525

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i årets bruttofortjeneste, omfatter markedsføringstilskud, erstatninger fra forsikringer samt indtægtsførsel af omstillingspulje.

I sammenligningsåret indgik modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 med 1.133.660 kr.

2 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.150.702	4.736.937
Pensioner	453.103	412.816
Andre omkostninger til social sikring	320.358	289.691
Andre personaleomkostninger	397.810	469.815
	7.321.973	5.909.259
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	22

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	263.786	211.456
Renteindtægter i øvrigt	793.124	11.513
Valutakursreguleringer	45.323	0
Dagsværdireguleringer	189.437	0
Øvrige finansielle indtægter	0	13.916
	1.291.670	236.885

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	435.109	253.370
Renteomkostninger i øvrigt	802	194.614
Valutakursreguleringer	0	290.730
Dagsværdireguleringer	0	151.360
Øvrige finansielle omkostninger	458.523	349.435
	894.434	1.239.509

5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.688.010	964.587
Ændring af udskudt skat	(42.824)	333.384
	1.645.186	1.297.971

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	4.078.000
Afgange	(1.178.000)
Kostpris ultimo	2.900.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.976.000)
Årets afskrivninger	(551.000)
Tilbageførsel ved afgange	1.178.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.349.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	551.000

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris primo	1.504.653
Tilgange	42.000
Afgange	(814.203)
Kostpris ultimo	732.450
Af- og nedskrivninger primo	(1.188.379)
Årets afskrivninger	(326.774)
Tilbageførsel ved afgange	814.203
Af- og nedskrivninger ultimo	(700.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.500

8 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	4.464.581
Kostpris ultimo	4.464.581
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.464.581

9 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital består af lån hos tilknyttet virksomhed.

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Ansvarlig lånekapital	1.500.000
	1.500.000

11 Dagsværdioplysninger

	Valutatermin kr.
Dagsværdi ultimo	138.086
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	138.086

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet likvide midler på 1.800 t.kr. til sikkerhed for Rejsegarantifonden.

14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Bygballe Enemark Holding ApS, Europaplads 16, 1., 8000 Aarhus C

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Sunway Group ApS, Europaplads 16., 8000 Aarhus C
